Latinsko ime
INCI

Poreklo

Metoda pridobivanja
Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakcijski indeks pri 20°C
Opti¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
Plamenisce

Posebnosti

Shranjevanje

Datum uporabe
Serija

.
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Seskviterpeni: 76.95%
Seskviterpenoli: 3.68%

Ketoni: 10.13%

Ostale snovi: 9.24%

Cedrus atlantica

CEDRUS ATLANTICA BARK OIL
(*NARAVNA SESTAVINA ETERICNEGA
OLJA)

Maroko

Parna destilacija lesa

Aromacert, BIO

Svez, globok, lesno-zelis¢ni vonj
Brezbarvna do rahlo rumeno obarvana tekoc¢ina
0.932

1.510

+75°

/

/

/

Hranimo pri temperaturi pod 25 © C, zaS¢iteno
pred svetlobo

08.2019

07158

Vrf:z;ost Glavne sestavine
45.76 beta-himachalene
16.60 alpha-himachalene
11.67 gamma-himachalene
253 trans-alpha-atlantone
1.92 delta-cadinene
146 cis-gamma-atlantone
1.29 deodarone
123 8,9-dehydro-

neoisolongifolene
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Grosuplie, 04.03.2016

Vrednost
(%)

1.22
1.16

1.07

0.99
0.76
0.72

0.70
0.65
0.62
0.60
0.57
046
044
043
0.38
0.26
0.16
0.05

Glavne sestavine

longifolene
4-acetyl-1-
methylcyclohexene
alpha-
dehydrohimachilene
6-methoxy-1-
acetonaphtone
beta-atlantone
trans-gamma-
atlantone
ar-curcumene
cis-alpha-atlantone
alpha-cedrene
calacorene
apicubenol
gamma-curcumene
alpha-ar-himachalene
beta-cedrene
epoxyhimachalene
calamenene
calamenol

cedrol
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